
Образовательное частное учреждение 

среднего профессионального образования 

«Стоматологический колледж № 1» 

(ОЧУ СПО «СК № 1») 

 

 

ПРИКАЗ 

 
01.07. 2024 г.                                        г. Москва                                                   № 51-од  

 

Об установлении  

стоимости обучения  

 

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона « Об образовании  в 

Российской Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации № 1441 

от 15.09.2020г. «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

учитывая экономически обоснованные затраты на оказание образовательных услуг , 

требования к качеству оказания услуг. 

Приказываю: 

1. Установить плату за оказание платных образовательных услуг  

по реализуемой образовательной программе по специальности 31.02.06 Стоматология 

профилактическая  в ОЧУ СПО «Стоматологический колледж №1» с 01.07.2024 г.   

в размере 250 000 руб. 00 коп. (двести пятьдесят тысяч рублей 00 коп.). 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор колледжа                                                                        О.В. Шевченко 

 

 


